
                                                       

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΑΡ. ΠΡΩΤ   .13429 
Νάουσα  08/08/2019 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  2ης ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ  ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΓΙΑ 

ΤΗΝ ΕΚΠΟΙΗΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ TOY ΚΛΗΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ ΜΕ ΑΡ. 638 ΤΟΥ 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΚΤΑΣΗΣ 6.123,70                                                          Τ.Μ.     ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ  ΝΑΟΥΣΑΣ  

Ο Δήμαρχος Νάουσας Προκηρύσσει : 

      Την διενέργεια πλειοδοτικής  δημοπρασίας με ανοικτές προσφορές για 
την εκποίηση τμήματος του κληροτεμαχίου με κτηματολογικό αριθμό 638 
από την συμπληρωματική διανομή του αγροκτήματος Πολυπλατάνου του 
έτους 1958 , έκτασης 6.123,70 τ.μ. για Κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις, της 
Τοπικής Κοινότητας Πολυπλατάνου, της Δημοτικής Ενότητας Ειρηνούπολης 
του Δήμου Νάουσας. 

Η δημοπρασία θα διενεργηθεί την  Τρίτη 20/08/2019   και ώρα 13:30μ.μ έως 
14:00μ.μ, στο δημοτικό Κατάστημα του Δήμου (1ος όροφος- Γραφείο Δημάρχου) 
στην Νάουσα.  

Το τεύχος της διακήρυξης θα διατίθεται δωρεάν είτε από τον επίσημο δικτυακό 
τόπο του Δήμου,  www.naoussa.gr είτε, έως και την προηγούμενη της δημοπρασίας 
εργάσιμη ημέρα και ως την 15:00 μ.μ. από το Γραφείο Προσόδων, αρμόδιο 
υπάλληλο  κ. Αντωνιάδης Νικόλαος , τηλ. 2332350337 ή Γραμματεία Οικονομικής 
Επιτροπής Κα. Ανθοπούλου Μυρούλα τηλ. 23323 50340. 

Ο Δήμαρχος Η. Π. Νάουσας 

 

Κουτσογιάννης Νικόλαος 

 

http://www.naoussa.gr/
ΑΔΑ: 7ΖΧ9ΩΚ0-Τ9Ι


		2019-08-08T13:37:34+0300
	Athens




